II – Elemento de Despesa: 339039 

III – PTRES: 058955 

IV – Fonte: 0100000000 

Parágrafo Único – Para cobertura da despesa foi emitida a Nota de Empenho nº 

2013NE800212, em 22/5/2013. 

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO 

O Valor Total deste Contrato é de R$ 23.752,38 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta e 

dois reais e trinta e oito centavos), conforme Anexo I. 

Parágrafo Único – O valor total deverá compreender todas as despesas diretas e indiretas, 

com materiais, mão-de-obra, cumprimento das leis sociais, fiscais, tributárias, 

previdenciárias e trabalhistas, transporte, ferramentas, equipamentos, instalações, seguros e